Do illis gram Do certum ta, gram quozz sanctificante illi neciam
sancti b. eandem puer qd pura naa n e. tahi disposita ad supnalem
illi n. eniam fuit. beati dem, ppa n gso p uncto creati, oib, infusa e. ut in
se...

Merita quozz bonorum opum n. magi, quam hoib, illis
horum opum qd necia fuisse colligi pthm ex comparate hoib, magi
ca. sunt fuisse. ra sunt aqles, p hman ggrua, qd multo honorif
sit, et iucundis, atq, d ex merito, quam pura gra acci
pe. i. fuit caa fuit hoib, ad gloniam gratis pcc.
thnam pccitendi. Des merita pccitendi, ut in
de. f. i. h. h. qd qdam anigmaticis insinuatim pntent
Apocal. 21. ubi tab tipo regie. iuithi, uelathi beati
pccitendi, et daz. qdam moros dimetif, mensuratio
pccitendi, pccitendi, qd dicit, eodem no hoier, et Angi glona
pccitendi. pccitendi. pccitendi. pccitendi. pccitendi.
actibz Angi. nulla pccitendi. pccitendi. pccitendi.
uictores, erant sancti. auctorebant ad bonos, et supn.
ales auxiliante. duna gra, cur qd illorum opa dca
remunerare, sic hoiam, itaz, beati dem illi ut cor,
nam et pccitendi pccitendi, sic hoib, ut cor. et fieri pccitendi
qd ait si. pccitendi. i. i. accipient cor, nam ut h. qum
pccitendi Des dicit pccitendi. et Aply e. ad pccitendi.
B.

prestare. debuerint ad gradus beatitudinis.

198

quare posita est mihi corona iudicis, non solum a. mihi sed et
 ligant aduentum eius, atque et Ang. diligebant.
 Dehinc in hunc. distiller obliet, quod non fuerunt illis. Sed de haeremo,
 merito single necesse, quia homo est sine meritis sal. uenit a. distiller
 uari, mo. habet gratia sanctificantem, quod et Ang. si. oblationes.
 no. manibus potuerunt beatificari, quare est in pariter. Ia obiectio.
 rui, ante. Ebr, tum a. prion, quare. Debet gloria huius
 hereditas, facit in Filium, et Filis e. huius, ut
 arguit. Ebr, tum induit, quia multi sine meritis
 soluent, u. e. infantes a. baptismo mortui quod ad ul.
 ki post sacrum perceptum, l. in. Si enim intendentes,
 ut a. prion meriti, l. tam boni sup. dicitur, ut non occur.
 ut obligat ullis. Ebr, nullum u. top. bonum regni.
 ni. Ebr, tum atque inde. nati. ista obliet, quod oia dei. Ebr, tum Ia obiectio.
 implet, salua, quod ab. ex. Ebr, tum, sed Ang. sic et homo.
 sine merito potuit impleri oia. Ebr, tum, quod sine oime.
 rito potuit saluari, mo. retineret dei gratia, quod in.
 danti acceptam, Ebr, tum, quia l. in. danti Ang. nullum de.
 currit. Ebr, tum exercendi ad. boni, quod et. Ebr, tum induit.
 nam, si. quod. Ebr, tum occurrit, mandans illis exerceri.
 in actu bonum, l. Si in. potestium, l. nati. quod.
 solum, quia in. solum, l. quod. nullum repit, nec alis.
 solum. asserit. quod. nec nati. quod. n. Si in. ortum
 hoc obligat. uirtutum supernaturalium. Si in. Ebr, tum, Cha.
 ritis, l. ex. gratia. Ebr, tum nullis honestatis, solum quamuis
 circumstantiis. l. quod. dum sui compos. e. oblationes. quod.
 tunc. quod. aliq. honestum agere, quod. a. debet. hoc
 d.

Diss: ser. 8. 29. Quid Angeli

D. 11. n. 4. Sicut dei merito lo. 3. l. v. c. 28. n. 29. Vay.
1. 2. d. 1219. c. 2. prax: hic q. 62. n. 19. ubi supra
dicitur, quod homo disponit ad gratiam accedente gratia
nisi sit ut et alio modo digno mereretur gloriam, quoniam
lacceder noni ad hunc in 20 indanti augmum gratia

hunc, quod mereretur.

perseuerantiam
quod in gratia
necnam
hunc
Benignus de perseuerantia certum est, cum quod Angeli non
nam idcirco amant, quod perseverant, tum
nam et merentur gloriam, ut dicitur, sed uno modo.

Sed duo hic quod. primum vocatur, id est, an ad perseverandum quoniam auxilium
gratia ad hunc, an solis virtutibus liberum arbitrii potest
esse perseverantia, seu virtutibus. Idem nam est perseverantia
quod perseverantia, quod solus deus operatur, perseverantia quod
est ipsa perseverantia. Quod an boni, quod perseverant, quod
venit gratia accipiunt, quod de his virtutibus malis non est.

Quod.

Circa primum casum laborum. Circa primum, casum dubitandi. Idem est gratia
dubitandi movetur, primum, nam d. Aug. lib. de correptione et gratia, quod Angeli
quodam modo, quod hic gratia per liberum arbitrium a deo refugit, factum est
revertuntur. Idem est liberum arbitrium in uentis detinetur,
et tenetur.

Idem gratiarum hic
tenendum.

et S. Prosper l. 1. de vita gloriosi c. 3. uoluntati
Angeli sunt, quod malis sponte. Idem est, quod in suis
nec manent. Scilicet, quod in suis virtutibus sunt.

quam hominibus. Idem est, quod in suis virtutibus sunt. Idem est, quod in suis virtutibus sunt.
Arauciano can. 19. ubi dicitur, quod ad hunc in data inna.
Idem est, quod in suis virtutibus sunt. Idem est, quod in suis virtutibus sunt.
tali parum impediri hunc, quod Angeli. Deinde clarior tractat
B.

prostitare debuerint ad consequendam Beatitude[m].

200

in 11. pp. S. Fulg. h. 2. ad Rationem: c. 2. ut ex lapsu
Ang: cognovit filios opprimi potuisse ruinam, ne quos
vellet a casu praevitalis divina vultu defendere, et e
3. una in utroque gra spata l. ser. m. hinc et Ang: I
m hoc ut surgeret, in illu, no caderet, S. Bern: serm.
22. in Cant: q. exeret hoim lapsum, dedit danti
Ang: ne laberet, sic illum a captivitate arvensu hinc
a captivitate defendens, et h. do. dilig: deo q. hoibz
subvenit in necessitate, Ang: a necessitate servavit, q. ho.
et diligendo fecit, ne talis remaneret ex ne:
ligendo dedit Ang: ne talis fierent, sed a prior
in q. hinc v. 24. de gra. supernaturalis actuum necesse
rum ad beatitudinem, q. superant vires Ang: et hinc. Considerat hic
loca pp. in g'rium cit: n. ali arbitrio videtur transvallati.
eribunt sed una cum gra, quam sp. subtilizant et
multis aliis locis expresserunt: